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    KRISZTUS FELTÁMADÁSA KRISZTUS FELTÁMADÁSA KRISZTUS FELTÁMADÁSA KRISZTUS FELTÁMADÁSA 
 kiapadhatatlan erőforrás

1Kor 15:55-57

Az Úr sírját hatalmas kő zárta.  Micsoda  erő  kel-
lett az elhengerítéséhez? Testét a halál bilincselte
vasmarokkal.  Milyen győztes hatalom tépte le
róla azt és adta vissza az életnek őt?
Egyvalaki cselekedett fé- lelmetes  kézzel,  akit
nem  köthetnek  soha  se látható,  se  láthatatlan
erők,  vagy  hatalmak, mert Ő ural mindeneket.
Ő a Teremtő, a Fenntar- tó,  az  ítélet  és  a  kegye-
lem Istene,  élet  és halál egyedüli Ura. Személye-
sen hozzánk lép ezen a húsvéton,  hogy  ezzel  a
hatalommal vigye végbe szabadítását életünkben.
Szükségünk van őrá, aki Krisztust  feltámasztotta
a halottak közül. Eleven sírrá lett az életünk, vét-
keink  halálos  súllyal zárnak örök kriptába az
Isten szeretete elől, de Ő elveheti  azokat  Krisztus
érdeméért, hogy véget vessen keserves vergődésünknek, amit mi szabad életnek hívunk, ám
valójában csak macska-egér játék a halállal és az ítélettel. 

Megáll előttünk, széttárja mindenható kezét, megkérdez tiszta hangján: akarsz-e gyógyulást,
szabadulást, örök életet, bűnös ember? Egyetlen szavadba kerül, most neked ajándékozom
mindezt! 

Igent mondanánk? Szívünkben hidegen elzárkózunk. Mert az halott. Bűnös engedetlensé-
günk miatt a halál fullánkja bénítja, amíg csak egy elképzelhetetlenül rettenetes végkifejletbe,
a kárhozat örök poklába nem vonszol bennünket a „poklok ádáz szelleme”.

Tehetetlenül vonaglik tested, lelked annak halálos ölelésében? Még van annyi erőd, hogy fel-
sóhajts hatalmas Szabadítónkhoz, hogy feltekints a kereszten érted haldokló Krisztusra, akár
a latrok tették. S csak ennyit mondj: Uram, emlékezz meg rólam!

Akkor az élet zuhog halott lelkedbe, Isten kegyelme árad a szívedbe, átéled a feltámadás cso-
dáját a győzedelmes Krisztussal! Ez nem mással történik már, te lettél Isten megváltott gyer-
meke! 

Győzedelmes húsvétot kívánok minden életet és Krisztust kereső embertársamnak!
Újvári Ferenc lelkipásztor
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Nagyszülők, szülők, gyermekek, unokák viszonya a keresztyén családokban  

 Előadásom a Bibliára és a mindennapi munkámban megtapasztaltakra alapoztam,
valamint  én  is,  mint  gyermek  és  unoka  sok  pozitív  példát  kaptam szüleimtől  és
nagyszüleimtől, különösen apai nagyapám élete és hit elve lett iránytű az életemben.
 Előadásom mottója két bibliai igevers: 5. Mózes 4, 9. és Példabeszédek : 17. 6

A család

A család a magyar értelmezési
szótár  szerint  szülők,  esetleg
nagyszülők  és  gyermekek,
rendszerint  együtt  élő  vérségi
közössége.  Más  megfogalma-
zásban a család két különböző
nemű, érett  férfi  és nő szövet-
sége. Egy egészséges családhoz
egy apa és egy anya és rend-
szerint több gyermek valamint
csak négy nagyszülő tartozik .
   Boldog  családfő  az,  aki
Józsuéval együtt elmondhatja „én és az én házam népe az Urat szolgáljuk.”
Gyermekekből általában több volt és több van a családban. Megemlítenék néhányat
a mindennapi igazságokból:

• A gyermek Isten ajándéka.

• A gyermekben érlelődik a jövő.

• A gyermek adja az élet értelmét.

• A gyermek egy életre szóló ajándék.

• A kereskedő szemével nézve a gyermek a legjobb befektetés, hiszen ez jövedel-
mez és kamatozik a legjobban.

Mi ebben a jövedelem? A jövedelem egyenlő a szeretettel, önzetlenséggel és boldog-
sággal.
Isten a házasságon keresztül akarja, talán a legnagyobb földi boldogsággal, meg-
ajándékozni az embert. 
Jézus is családban született és családban nevelkedett harminc éves koráig.
Mire van szüksége a gyermeknek a családban?
Szülőkre, testvérekre és pozitív példaképekre.
A keresztény családok hisznek Istenben és az örök törvényhez igazítják életüket, és
arra törekszenek, hogy teljes értékűvé váljanak, és a hit által megbízható iránytűvel
rendelkezzenek ahhoz, hogy eltudjanak igazodni az élet nagy kérdéseiben.
A gyermekből a családban, általában több volt és van. A gyermekek a beilleszkedést,
alkalmazkodást elsősorban a családban sajátították el, nem idegen környezetben.
Minden gyermek megtanulhatta, hogy mások is léteznek. Nem csak ő körülötte fo-
rog a világ. A sok testvér egymástól tanulja meg, hogy mit jelent a család, a közös-
ség, az összefogás, az önzetlenség és a lemondás, mit jelent a másiknak segíteni és a
másikkal együtt érezni.
                                                                           ( folytatása a következő számban! )

                                                                            Szővérffyné Dr.Balogh Rozália
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Húsvét üzenete számomra

Jézus  Krisztus  többször  is  beszélt  tanítvá-
nyainak közelgő haláláról és feltámadásáról.
Ilyenkor mindig a „kell” segédigével fejezte
ki magát. „Ettől fogva kezdte el Jézus Krisztus
mondani  tanítványainak,  hogy Jeruzsálembe

kell mennie,  sokat kell szenvednie a vénektől,

főpapoktól és írástudóktól, meg kell öletnie, de

harmadnapon fel kell támadnia.” (Mt 16,21)
Jézus  azért  szenvedett  annyit,  azért  halt
meg,  mert  a  mi  bűneinkért  nem  lehetett
más váltságdíjat fizetni, mint az ártatlan Bá-
rány vérét kiontani!
Nagypénteken  nagyon jól  meg lehetett  fi-
gyelni, mennyire megromlott az emberiség:
felbérelt hamis tanúk rágalmazták, egyik ta-
nítványa pénzért elárulta, egy másik gyáván
megtagadta,  koholt  vádak  alapján  halálra
ítélték, ellenségei haldoklása közben is kigú-
nyolták...
Egyedül az Ő áldozata volt elég, hogy a bű-
neink  következményeit  elszenvedje,  és  így
szabad utat biztosítson az Atyához a benne
hívőknek.
Ugyanakkor fel kellett támadnia a halottak
közül, hiszen Ő Isten fia, és Isten nem ma-
radhat a halálban! Ez a feltámadás bizonyít-
ja,  hogy az Atya elfogadta értünk elégtéte-
lét. Ez mind kellett ahhoz, hogy közel kerül-
hessünk  Jézus  Krisztushoz,  hogy bizonyo-
sak  lehessünk  abban,  vétkeink  valóban
megbocsáttattak, és örök üdv vár ránk. 
Boldog, aki komolyan veszi a húsvét tényeit
– és boldog, aki hisz! Ezt a boldogságot kí-

vánom mindenkinek húsvét ünnepén!
Sebestyén Magdolna

       

       EMLÉKEZÉS

Elisabeth  Kübbler-Ross  1997-ben
adta  ki  híres  önéletrajzi  müvét,
amelyben  megrendítő  módon be-
szél  egy  olyan  élményéről,  amit
kisgyermekként élt át. Egy megfá-
zás következtében súlyos tüdő- és
mellhártyagyulladása lett, és élet-
veszélyes állapotban, magas lázzal
került a zürichi gyermekkórházba.
Itt nagyon rosszul esett neki, hogy
a vizsgálatot végző orvosok, ápo-
lónők úgy bántak  vele,  mint  egy
tárggyal,  s  egyetlen  kedves  szót
sem szóltak hozzá,  egyetlen mo-
solyt  sem engedtek  meg maguk-
nak. Egy furcsa térben tért magá-
hoz, ami ha kívülről láthatta volna
formáját  tekintve  egy  akvárium-
hoz vagy vitrinhez hasonlított,  és
teljesen  zárt  volt.  Az  ablaktalan
helyiségben  teljes  csend  honolt,
csak a mennyezeten égett valami
gyér lámpa. Hat hétig feküdt eb-
ben a szobában, s továbbra is na-
gyon  rosszul  viselte,  hogy  őt,  a
kb. 6 éves kislányt egyetlen szóra
sem  méltatják  a  fehér  köpenye-
sek. A helyiségben két ágy volt. A
másikon is egy súlyos  beteg kis-
lány feküdt, aki két évvel volt idő-
sebb nála. A betegség olyan külsőt
kölcsönzött neki, mintha egy szár-
nyak nélküli porcelánangyal lenne.
Soha  senki  nem  látogatta.  Nem
sokat tudtak beszélgetni egymás-
sal,  mert  nem volt  erejük hozzá.
De úgy feküdtek, hogy hosszasan
egymás szemébe nézhettek,  s ez
a tartós szemkontaktus biztosítot-
ta  őket  arról,  hogy  nincsenek
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egyedül. Szavak nélkül is értették
egymást.  Az önéletrajzíró  papírra
vetette, hogy közben az ő egész-
ségi  állapota  drámai  fordulatot
vett:  nem  tudott  semmiről,  s
mintha mély, ájulásszerű álomban
lett  volna  része.  Amikor  hirtelen
felébredt, meglepődve látta, hogy
törékeny lakótársa ül az ágya szé-
lén,  s  várakozva  néz  rá.  Ezután
egy  csodálatos  beszélgetésre  ke-
rült sor köztünk, mélyen érintő és
mélyértelmű beszélgetésre. Az én
porcelánangyalom  közölte  velem,
hogy  ezen  az  éjszakán  itt  hagy
engem.  Ekkor  nagyon  aggódni
kezdtem,  de  így  nyugtatott  en-
gem:  "minden  rendben  mondta
rám már várnak az angyalok. Cso-
dálatos,  hogy  eképp  tudta  ezt
mondani,  hogy  így  harcolhatta
meg  utolsó  harcát  egy  közel  8
éves  gyermek,  akit  soha  senki
nem látogatott. Volt valami a lel-
kében,  amit  az  előbb  megfelelő
kifejezés  híján  gyermeki  bölcses-
ségnek  neveztem.  Vajon  milyen
lenne  így  elmenni:Rám már  vár-
nak az angyalok. Rám már vár az
Úr Jézus ?  Kübler-Ross leírja még
a rövid és tömör beszélgetés utol-
só  töredékét  is:Fontos,  hogy  to-
vább küzdj, meggyógyulsz mond-
ta. Ezt örömmel hallottam, de az-
tán hirtelen megváltozott a hangu-
latom: És veled mi lesz? kérdez-
tem. Erre azt válaszolta, hogy az ő
igazi családja már a másik oldalon
van,  és  arról  biztosított  engem,
hogy semmi okom sincs az aggo-
dalomra. Egymásra mosolyogtunk,
és  utána  mind  a  ketten
csendesen  elaludtunk.  Kis  barát-
nőm  elutazásának  a  gondolata
már nem nyugtalanított, már nem
féltem, de ő sem. Olyan természe-

tesnek látszott  az,  mint  a  naple-
mente és az azt követő holdfelkel-
te. Reggel láttam, hogy gyermeki
barátnőm ágya üres. Az orvosok,
nővérek  egy  szót  sem  beszéltek
velem az ő elutazásáról, de én be-
felé mosolyogtam, mert emlékez-
tem mindarra, amit kis barátnőm
a  végső  elutazása  előtt
rám bízott.

Közreadta: B. Viola 

B E T E G S É G B E N 
(Gajárszky Magdolna)

Gyógyító Jézus, járj velem,
Reád bízom az életem.
Napom, órám Te adod,
mi kell javamra, - Te tudod.
Tőled a bánat és öröm,
- elfogadom.
Köszönöm.
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AZ ÉN MIATYÁNKOM
dr.Papp Lajos szívsebész verse

Mikor a szíved már csordultig tele,
Mikor nem csönget rád soha senki se,
Mikor sötét felhő borul életedre,
Mikor kiket szeretsz, nem jutsz az eszükbe.
Ó "lélek", ne csüggedj! Ne pusztulj bele!
Nézz fel a magasba, reményteljesen,
S fohászkodj: MI ATYÁNK, KI VAGY A
MENNYEKBEN!

Mikor a magányod ijesztőn rád szakad,
Mikor kérdésedre választ a csend nem ad,
Mikor körülvesz a durva szók özöne,
Átkozódik a "rossz", - erre van Istene!
Ó "lélek", ne csüggedj! Ne roppanj bele!
Nézz fel a magasba, és hittel rebegd:
Uram! SZENTELTESSÉK MEG A TE
 NEVED!

Mikor mindenfelől forrong a " nagyvilág",
Mikor elmyomásban szenved az igazság,
Mikor szabadul a Pokol a Földre,
Népek homlokára Káin bélyege van sütve,
Ó "lélek", ne csüggedj! Ne törjél bele!
Nézz fel a magasba, - hol örök fény ragyog,
S kérd: Uram! JÖJJÖN EL A TE
ORSZÁGOD!

Mikor beléd sajdul a rideg valóság,
Mikor életednek nem látod a hasznát,
Mikor nagad kinlódsz, láztól gyötörve,
Hisz bajban nincs barát, ki veled törődne!
Ó "lélek", ne csüggedj! Ne keseredj bele!
Nézz fel a magasba, - hajtsd meg homlokod,
S mondd: Uram! LEGYEN MEG A TE
AKARATOD!

Mikor a "kisember" fillérekben számol,
Mikor a drágaság az idegekben táncol,
Mikor a "gazdag" milliót költ: hogy "éljen",

S millió szegény a 'nincstől" hal éhen,
Ó "lélek", ne csüggedj! Ne roskadj bele!
Nézz fel a magasba, - tedd össze két kezed,
S kérd: Uram! ADD MEG A NAPI
KENYERÜNKET!

Mikor életedbe lassan belefáradsz,
Mikor hited gyöngül, - sőt - ellene támadsz,
Mikor: hogy imádkozz, nincs kedved, sem
erőd,
Minden lázad benned, hogy tagadd meg
"ŐT",
Ó "lélek", ne csüggedj! Ne egyezz bele!
Nézz fel a magasba, s hívd Istenedet!
Uram! Segíts! S BOCSÁSD MEG
VÉTKE!MET!

Mikor hittél abban, hogy téged megbecsül-
nek,
Munkád elismerik, lakást is szereznek,
Mikor verítékig hajszoltad magad,
Később rádöbbentél, hogy csak
kihasználtak...!
Ó "lélek", ne csüggedj! Ne ess kétségbe!
Nézz fel a magasba, sírd el Teremtődnek:
Uram! MEGBOCSÁTOK AZ ELLENEM
VÉTKEZŐKNEK!

Mikor a "nagyhatalmak" a BÉKÉT TÁR-
GYALJÁK,
MIKOR A BÉKE SEHOL! - 
Csak egymást gyilkolják,
Mikor népeket a vesztükbe hajtják,
S kérded: miért tűröd ezt ISTENEM, MI
ATYÁNK?!
Ó "lélek", ne csüggedj! Ne pusztulj bele!
Nézz fel a magasba, s könyörögve szólj!
Lelkünket kikérte a "rossz", támad, s tom-
bol!
URAM! MENTS MEG MINKET A KÍ-
SÉRTÉSTŐL!
 MENTS MEG A GONOSZTÓL!
 AMEN
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UTÓHANG:
S akkor megszólal a MESTER, keményen
szelíden, 
Távozz Sátán - szűnj vihar! 
BÉKE, s CSEND legyen!

Miért féltek kicsinyhitűek?
BÍZZATOK! Hisz' én megígértem 
Nektek!
Pokoli hatalmak rajtatok erőt nem
vesznek!
Hűséges kis nyájam, ÉN PÁSZTORO-
TOK vagyok,
S a végső időkig - 
VELETEK MARADOK!

(közölte: Kiszely Ferencné)

Talán hallottak róla a testvérek,

hogy nem olyan régen az egyik vasárnap
délután  eltűnt  apukám táskája.  (Benne:
forgalmi,  személyi, jogsi,  bankkártya,  út-
levél, lakcímkártya…) 
Én mégis  olyan furcsa  módon éltem ezt
meg,  hogy úgy érzem ez  nem magamtól
jött, mert az nem ment volna, hanem Is-
tentől.
Először én is nagyon megijedtem, és elke-
seredtem..  (miért  pont  velünk?..hol
lehet?...stb kérdések) Aztán imádkoztam,
mert éreztem, hogy csak Istenhez fordul-
hatok  a  problémánkkal.  És  ekkor  válto-
zott meg a gyerek fekvése, azt hiszem. Ez-
után  ugyanis  nekem  már  olyan  nyugal-
mam volt, hogy a többieket már bosszan-
totta is ez. Pedig én azt gondolom, hogy
ez a HIT. Nem abba hittem, hogy előke-
rül (pedig azóta már elő került az iratok
nagy része).  Nem. Hanem hogy ez  nem
véletlen, csak meg kell látni, mit akar Is-

ten  ezzel  mutatni  nekünk/nekem.  És
ezekre jutottam:
        1    A világ változik, jobban kell vigyáz-
ni a dolgainkra.
      2    Az apukámnak minden irata meg-
volt lefénymásolva, így nem lett volna ne-
héz semmit se pótolni. Olyan bölcs, és kö-
rültekintő, hogy ez egy jó példa volt szá-
momra  arra,  hogy  én  is  szeretnék  ilyen
lenni!!
         3        A gyülekezet egy csodás dolog…
amit eddig is tudtam, de most még jobban
meg is tapasztaltam. Együtt örülnek veled
a jóban és  segítenek a nehezebb helyze-
tekben  is.  Amint  kiderült,  hogy  eltűnt
szinte mindenki elkezdett segíteni keres-
ni. Miután hazaértünk sorra jöttek a tele-
fonok, hogy meg van-e már vagy tudunk-e
valamit.
          4     És végül arra döbbentem rá, hogy
még így is milyen „jó” nekünk, hogy ez a
legnagyobb problémánk…Mert bár nagy
a veszteség, de néhány sor a hivatalban és
pótolni  tudjuk,  és  nem  olyan  veszteség
ért, amit nem tudnánk… Itt vagyunk egy-
másnak  a család,  a  gyülekezet  és  itt  van
velünk Isten és ez már bőven elég…
           Bátorítom a gyülekezetet arra, hogy
próbáljuk  meglátni,  hogy mit  akar Isten
nekünk mutatni az egyes helyzetekben az
életünkben és hittel éljük meg azokat…

Bögös Réka
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Égi jelek Egyiptomból

Kairóba  kaptunk  meghívást  decem-
berben a hollandiai központú Dorcas
Aid-től. A felekezetközi segélyszerve-
zet magyarországi és romániai mun-
katársaival  együtt,  hét  éve  folytat
missziót Kairóban és a fővárostól dél-
re  eső  településeken.  A  jelenleg  24
országban tevékenykedő társaság Af-
rikában  sürgősségi,  szociális  és  fej-
lesztési támogatást nyújt a rászoru-
lóknak.  Ezt  a  tevékenységet  mutat-
ták meg a Dorcas vezetői több egyip-
tomi  településen a  Magyar  Televízió
stábjának.

Az  iszlám  vallásukhoz  hű  afrikaiak
nagyon  barátságosak  az  idegenek-
hez,  még  az  európai  keresztyén
misszió  munkatársait  is  elfogadják,
főleg ha azok nem erőszakos hittérí-
tők. Ez a tolerancia persze érthető hi-
szen Egyiptomban közel kétezer éve
élnek kopt ortodox keresztények. Az
egyházat Szent Márk evangélista ala-
pította, a hívek Jézus Krisztust Isten
fiának  és  Megváltónak  hirdetik.  Je-
lenlegi vezetőjük – Márk száztizenhe-
tedik utódja – III. Shenouda pápa.

Néhány  nappal  később  egyiptomi
utunk különböző állomásain szembe-
sültünk csak igazán azzal hogy szá-
munkra  szokatlan,  idegen  világba
csöppentünk, de van mit megszívlel-
nünk az afrikai nép életéből. Másnap
a főváros nyolcvanezer lakosú „sze-
métvárosát” látogattuk meg, ahol az
utcákon, a lepusztult lakások előteré-
ben  több  tonnányi  szemét  tárult
elénk, melyből az ott lakók válogat-
ták ki a hasznosítható tárgyakat. Jól
öltözött,  ragyogó  tisztaságú  fiatalok
vonultak  haza  az  iskolából,  majd  a
hozzátartozókkal együtt – a napi sze-
métválogatás után – elindultak a kö-
zeli sziklatemplomhoz. Maga a sziklá-
ba vájt  imahely  –a szó szoros érel-
mében - szédületes látványt nyújt.

 Néhány évszázada – a leírások sze-
rint - a közelben lakó kopt kereszté-
nyek komoly kihívás előtt álltak. Isz-
lám uralkodójuk azt követelte tőlük:
ha  valóban  élő  Krisztusuk  van  és
olyan nagy hitük amivel hegyet is el
lehet  mozdítani,  akkor  a  hatalmas 
sziklát mozdítsák meg. A hívők több
héten át éjjel-nappal  imádkoztak és
egyszer csak megnyílt a hegy, melyet
az omlás olyanná formált,  mint  egy
fedett  csarnok. A koptok néhány év
alatt  templommá  alakították,  végle-
ges  formáját  harminc  évvel  ezelőtt
kapta.  Az építészmérnök szerint ket-
tős csoda előtt állunk, nem minden-
napi az építmény mert a szikla szer-
kezete nem indokolja rendkívüli  sta-
bilitását,  a  másik  csoda  pedig  az
hogy ezrek és ezrek jönnek ide imád-
kozni, közöttük gazdagok és nincste-
lenek, a társadalom kivetettjei, sőt a
törvényen  kívüliek  is  békére  lelnek
itt.  Ezek  az  emberek  tisztelik  egy-
mást és arra jöttem rá ezt azért te-
szik,  mert  a  legtöbbjük  Istent  fé-
lő.Egy  tanítónő  arról  beszélt,  hogy
miközben a szervezettel együtt segí-
tett  a  rászorulóknak,  átélte  hogy
nemcsak  a  szegények élete  lett  re-
ményteljesebb, hanem ő maga is de-
rűsebb lett és ma már örömmel hir-
deti Jézus kegyelmét. Operatőr kollé-
gám könnyezik és nyílt őszinteséggel
bevallotta:  -  Tudjátok,  az  emberek
alapvető szükségleteinek hiánya elle-
nére  a  hit  gyakorlati  megjelenése,
egymás elfogadása és az egyiptomi-
ak  elégedettsége  megszégyenített.
Ezeknek az embereknek szinte sem-
mijük sincs, de alázat és szeretet sok
van bennük.

A  cél  nem  változik:  Jézus  Krisztust
képviselni  az  afrikai  földrészen  is,
jobbá tenni a családok életét, vallási
hovatartozástól függetlenül.         

                                                  Nagy Imre
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 Pilinszky János: Introitusz

Ki nyitja meg a betett könyvet? 
Ki szegi meg a töretlen időt? 
Lapozza fel hajnaltól-hajnalig 
emelve és ledöntve lapjait? 
 
Az ismeretlen tűzvészébe nyúlni 
ki merészel közülünk? S ki merészel 
a csukott könyv leveles sürüjében, 
ki mer kutatni? S hogy mer puszta kézzel? 
 
És ki nem fél közülünk? Ki ne félne, 
midőn szemét az Isten is lehúnyja, 
és leborúlnak minden angyalok, 
és elsötétűl minden kreatúra? 
 
A bárány az, ki nem fél közülünk, 
egyedül ő, a bárány, kit megöltek. 
Végigkocog az üvegtengeren 
és trónra száll. És megnyitja a könyvet. 

Beküldte: Sebestyén Magdolna

Beteg voltam 
és meglátogattatok...

Gyülekezetünk idős, beteg, megfáradt test-
véreit hordozzuk imádságainkban. Lehető-
ségeink szerint látogassuk őket, beszélges-
sünk, imádkozzunk velük, értük. Egy tele-
fonhívás, pársoros levél, igés kártya is nagy
örömet okoz nekik. A felsorolt testvérek cí-
me, telefonszáma Újvári Ferenc lelkipász-
tornál és Huszta Tiborné testvérnőnél
megtalálható:

Bozsogi Jánosné Erdei Béláné
Gajárszky Magdolna Gálfi Imre
Groska Erzsébet Hetzke József
Kántor Imréné Kárpáti Tivadarné
Kissné Boros Lídia Magyar Gyuláné
Orbánné Magyar Elza Pap László és neje
Páka Elek Sallay Lajos 
Sós Gábor és neje Szabó Istvánné
Szabó Lajosné Szabó László 
Szalay Mihályné Szebeni Gyula és

neje
Tóth Eszter Tóth Imréné
Vida Sándor és neje Vodiczky Mária

 

ÁLDOTT

 HÚSVÉTI 

ÜNNEPEKET 

KÍVÁNUNK!

Nyugdíjas Klub 2008.03.13.

du. 15 00 órakor.
Vendégünk: Háló Gyula 

a Békehírnök főszerkesztője.

 Minden érdeklődőt 
szeretettel várunk!  
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József utcai Baptista Gyülekezet

cím: 1084 Budapest, VIII. József u. 12.

www.jozsefutca.baptist.hu 

„Folyóirat” rovatában is olvasható újságunk!

* * *

Rendszeres alkalmaink:

Vasárnap 900 imaóra, 

1000 és 1700 Istentisztelet.

Szerda 1800 Istentisztelet.

Péntek 1800 ifjúsági óra.


